
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 На основу члана 5. став 3., члана 6. став 3. и 4., члана 
7а став 3.,4. и 7. и члана 11. Закона о порезима на имовину 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 26/2001, 80/2002, 
135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 и 
47/2013), члана 36. Закона  о изменама и допунама Закона о по-
резима на имовину („Службени гласник Републике Србије“, број 
47/2013), члана 7. и 8. Закона о финансирању локалне самоупра-
ве ( „ Службени гласник Републике Србије“, број 62/2006, 47/2011 
и 93/2012) и члана 36. Статута општине Косјерић („Службени 
лист општине Косјерић“, број 9/08), Скупштина општине Косје-
рић, на седници одржаној дана 8. фебруара 2018. године, доне-
ла је  
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ  
КОСЈЕРИЋ 

 
Члан 1. 

У Одлуци о утврђивању елемената пореза на имовину за терито-
рију Општине Косјерић, број: 436-370/2013 од 06.11.2013 године 
(Сл. Лист општине Косјерић 14/13) мења се: 
 
● Члан 2. тaчка 2. и гласи: 
           На права на земљишту код обвезника који не води по-
словне књиге 0,07%. 
 

Члан 2. 
У осталом делу Одлука о утврђивању елемената пореза на имо-
вину за територију Општине Косјерић, број: 436-370/2013 од 
06.11.2013 године (Сл. Лист општине Косјерић 14/13) остаје на 
снази. 
 

Члан 3. 
         Одредбе ове Одлуке спроводиће Општинска управа Косје-
рић, Одсек за локалну пореску администрацију.  
 

Члан 4. 
Измена Одлуке о утврђивању елемената пореза на имовину за 
територију Општине Косјерић, ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине Косјерић“ . 
                
Броj: 436-00005/2018      
У Косјерићу,  8. фебруара 2018. године                       
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ         
         

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Иван Ликић 

 

 

 

 На основу члана 30. тачка 2. Закона о локалној самоу-
прави («Службени гласник РС», број 129/07), члана 47. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник РС, број  54/09...) и чла 

 
на 36. Статута општине Косјерић («Општински лист општине Ко-
сјерић», број  9/08) Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној 8. фебруара 2018. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРВОМ ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 
2018. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
                У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2018. годину 
(«Службени лист општине Косјерић», број 19/17), врше се изме-
не и допуне и то: 

 
                ПРИХОДИ                

- На позицији 733152 други текући трансфери од  
Републике у корист општине  износ од 
86.946.381,00 динара замењује се износом од 
104.346.381,00 динара, 

- На позицији 811151 примања од продаје непо-
кретности у корист нивоа општине износ од 
5.000.000,00 динара замењује се износом од 
11.000.000,00 динара, 
Укупни приходи  у износу од  332.259.000,00  ди-

нара замењују се износом од  355.659.000,00  динара. 
 

    РАСХОДИ 
- На позицији 46. новчане казне и пенали по реше-

њима судова износ од 3.000.000,00 динара заме-
њује се износом од 17.000.000,00 динара, 

- На позицији 51. машине и опрема код општинске 
управе Косјерић  износ од 500.000,00 динара за-
мењује се износом од 800.000,00 динара, 

- На позицији 100. зграде и грађевински објекти 
код Одсека за одржавање улица, путева и грађе-
винског земљишта износ од 5.500.000,00 динара 
замењује се износом од 11.500.000,00 динара, 

- На позицији 116. стални трошкови код сопстве-
них расхода Туристичке организације општине 
Косјерић износ од 185.000,00 динара замењује се 
износом од 190.000,00 динара. 

- На позицији 118. услуге по уговору код сопстве-
них расхода Туристичке организације општине 
Косјерић износ од 2.290.000,00 динара замењује 
се износом од 2.240.000,00 динара. 

- На позицији 123. порези, обавезне таксе, казне и 
пенали код сопствених расхода  Туристичке орга-
низације општине Косјерић износ од 0,00 динара 
замењује се износом од 50.000,00 динара. 

- На позицији 177. зграде и грађевински објекти 
код Дечјег вртића Косјерић износ од 66.000,00 
динара замењује се износом од 1.716.000,00 ди-
нара, 

БРОЈ 2/18, КОСЈЕРИЋ, 9. фебруар 2018. ГОДИНЕ 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 2

- На позицији 178. машине и опрема код Дечјег вр-
тића Косјерић износ од 30.000,00 динара замењу-
је се износом од 480.000,00 динара, 

- На позицији 180. текући трансфери осталим ни-
воима власти износ од 6.000.000,00 динара заме-
њује се износом од 7.000.000,00 динара и то код 
Техничке школе Косјерић врше се измене: код 
трошкова путовања износ од 260.000,00 замењу-
ју се износом од 1.260.000,00 динара. 
 

                Укупни расходи у износу од 332.259.000,00 динара, за-
мењују се износом од 355.659.000,00 динара.  
 

Члан 2. 
       Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  

објављивања у ''Службеном листу општине Косјерић'', а приме-
њиваће се од 01. јануара 2018. године. 

 
   Број : 400-13/18-01 
   У Косјерићу, 8. фебруара  2018. године 
    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Иван Ликић 
 

 

 

 

На основу члана 124. Закона о социјалној заштити  
(''Службени гласник РС'', број 24/2011) и члана 36. Статута оп-
штине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 8. фебруара 
2018. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У 
КОСЈЕРИЋУ 

 
I 
 

Разрешава се директор Центра за социјални рад, Ко-
сјерић, Мирјана Костић, дипл. економиста, из Косјерића. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављива-
ња у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 022 –  2/18 
У Косјерићу, 8. фебруара  2018. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
                                                                    Иван Ликић 

 

 

На основу члана 124. став 3. Закона о социјалној за-
штити (''Службени гласник РС'', број 24/2011) и члана 36. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 8. фе-
бруар 2018. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У 

КОСЈЕРИЋУ 
 
I 

Именује се за директора Центра за социјални рад, Ко-
сјерић, Мирјана Костић, дипл. економиста, из Косјерића. 

 
II 

Именовање се врши на период од 4 године. 
 

III 
Решење ступа на снагу осмог дана од дана  објављива-

ња у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 022 –  2 /18 
У Косјерићу, 8. фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

            
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                 Иван Ликић 
 
 
 
 
 

Скупштина општине Косјерић на основу члана 36. Ста-
тута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
9/08), а у вези са чланом 5. став 2  Одлуке о установљењу јавних 
признања и  награда општине Косјерић, број 17-1/2014 (''Општин-
ски службени гласник'', број 13/2000)на седници одржаној 8. фе-
бруара  2018. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Разрешавају се чланови Комисије за доделу јавних 
признања и награда општине Косјерић, и то: 

 
1. Драган Тулимировић, из Косјерића; 
2. Миленка Рогић, из Косјерића; 
3. Славица Васовић, из Косјерића; 
4. Пантелија Јовановић, из Дубнице; 
5. Борисав Митровић, из Косјерића. 

  
II 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана  
објављивања у  ''Службеном листу општине Косјерић'' 
 
Број 17 – 2  /2018 
У Косјерићу,  8. фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

            
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Иван Ликић 
 
 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 3

Скупштина општине Косјерић на основу члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), а у вези са чланом 5. став 2  Одлуке о установљењу 
јавних признања и награда општине Косјерић, број 17-1/2014, на 
седници одржаној  8. фебруара  2018. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 Формира се Комисија за доделу јавних признања и  
награда општине Косјерић, у следећем саставу: 

 
1. Иван Ликић, Шеврљуге, председник,  
2. Милица Лазовић, Косјерић, члан, 
3. Радован Крсмановић, Косјерић, члан, 
4. Ранисав Максимовић, Тубићи, члан, 
5. Борисав Митровић, Косјерић, члан, 
 

II 
Мандат председника и чланова Комисије траје четири 

године. 
 

III 
Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана  

објављивања  у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 17 –  2 /2018 
У Косјерићу, 8. фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                                
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                        Иван Ликић 
 

 
 
 
 

На основу члана 36. Статута општине Косјерић („Слу-
жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08) и члана 7. Одлуке о 
сталним радним телима Скупштине општине Косјерић („Службе-
ни лист општине Косјерић“, бр. 10/08), Скупштина општине Косје-
рић, на седници одржаној дана 8. фебруара 2018. године, доне-
ла је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ И 
УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
I 

Разрешава се Алекса Павловић, из Косјерића, члан 
Комисије за заштиту и унапређење животне средине  изабран 
Решењем Скупштине општине Косјерић, број 020-17/2017 од 28. 
јула 2017. године. 

II 
Решење ступа на снагу  осмог  дана од дана објављи-

вања у „Службеном листу општине Косјерић“.  
 

Број: 020- 17  /2017 
У Косјерићу, 8. фебруара   2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Иван Ликић 

На основу члана 36. Статута општине Косјерић („Слу-
жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08) и члана 7. Одлуке о 
сталним радним телима Скупштине општине Косјерић („Службе-
ни лист општине Косјерић“, бр. 10/08), Скупштина општине Косје-
рић, на седници одржаној дана 8. фебруара 2018. године, доне-
ла је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ 
 ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

I 
 

Бира се Бранка Глушчевић, из Косјерића, за члана Ко-
мисије за заштиту и унапређење животне средине. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављива-
ња у „Службеном листу општине Косјерић“.  
 

Број: 020-17/2017 
У Косјерићу, 8. фебруара  2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Иван Ликић 
 

 
 
 
 
 
 
  

На основу члана 36. став 1. тачка 9. Статута општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08) и члана 
14. Одлуке о оснивању Дома здравља ''Др Димитрије Пито-
вић''(''Службени лист општине Косјерић, број 19/13), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 8. фебруара 2018. годи-
не, донела је  
 
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТО-

РА ДОМА ЗДРАВЉА ''ДР ДИМИТРИЈЕ ПИТОВИЋ'',  
КОСЈЕРИЋ 

 
I 

Разрешава се  вршилац дужности директора Дома 
здравља '' Др Димитрије Питовић'', Косјерић, др Илији Вукадино-
вић, из Косјерића. 

 
II 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављива-
ња  у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 022 –1 /18 
У Косјерићу,  8. фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

            
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Иван Ликић 
 
 
 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 4

 
На основу члана 36. став 1. тачка 9. Статута општине 

Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08) и члана 
14. Одлуке о оснивању Дома здравља ''Др Димитрије Пито-
вић''(''Службени лист општине Косјерић, број 19/13), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 8. фебруара 2018. годи-
не, донела је  
 
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТО-

РА ДОМА ЗДРАВЉА ''ДР ДИМИТРИЈЕ ПИТОВИЋ'', 
 КОСЈЕРИЋ 

 
I 

Именује се за вршиоца дужности директора Дома здра-
вља ''Др Димитрије Питовић'', Косјерић, др Јасмина Ђорђевић, 
специјалиста опште медицине, из Косјерића. 

 
II 

Именовање вршиоца дужности директора Дома здра-
вља Косјерић врши се на период од 6 месеци. 

 
III 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављива-
ња  у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 022 – 1/18 
У Косјерићу,  8. фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                                                                  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                              Иван Ликић 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (Сл. гл. РС 
број 129/07) и члана 36. Статута општине Косјерић (Службени 
лист општине Косјерић'', број 9/08) Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној   8. фебруара   2018. године донела је: 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

Члан 1. 
Мења се члан 72. став 3. Статута општине Косјерић, тако што се 
на крају овог става бришу речи:        “као и најмање 3 године рад-
ног искуства у струци“. 

Члан 2. 
Мења се члан 94. Статута општине Косјерић,  тако што се у пр-
вом ставу  речи „председник Општине“  замењују речима „пред-
седник Скупштине“.  
Члан 94. став 2. мења се и гласи: „Грађани бирају чланове најви-
шег органа месне заједнице у складу са Одлуком о месним за-
једницама и на основу Статута месне заједнице“. 
 

 
 
 

Члан 3 
Ова одлука ступа на снагу 8. дана од дана објављивања у „Слу-
жбеном листу општине Косјерић“.    
          
Број: 010-1/08 
У Косјерићу, 8 фебруара 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ   

  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

            Иван Ликић 
 

 

 

 

 

 

На основу члана 61. став. Тачка 1. Статута општине Ко-
сјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08) и члана 3. 
Одлуке о оснивању локалног Савета за запошљавање општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 19/17), Оп-
штинско веће општине Косјерић, на седници одржаној 18. јануа-
ра 2018. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  разрешењу председника и чланова локалног Савета за за-

пошљавање општине Косјерић 
 
I 

Разрешавају се председник и чланови локалног Савета  
за запошљавање општине Косјерић, и то: 

1.Зоран Урошевић, помоћник председника за финанси-
је, председник, 

2.Весна Мандић, представник локалне самоуправе, 
члан, 

3.Мирјана Веселиновић, представник локалне самоу-
праве, члан, 

4.Мица Ђоковић, представник Националне службе за 
запошљавање, члан, 

5. Миљан Ђукић, представник Националне службе за 
запошљавање, члан, 

6.Леко Вишњић, представник Савеза самосталних син-
диката општине, члан, 

7.Светлана Стефановић, представник Савеза само-
сталних синдиката општине, члан, 

8.Душко Јовић, представник малих и средњих предузе-
ћа, члан, 

9.Зоран Ћатић,  представник малих и средњих предузе-
ћа, члан, 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана од дана обја-

вљивања у ''Службеном листу општине Косјерић'' 
 
Број 101-1/2014 
У Косјерићу, 18. јануара 2018. године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

            
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Жарко Ђокић 
 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 5

На основу члана 61. став. Тачка 1. Статута општине Ко-
сјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08) и члана 3. 
Одлуке о оснивању локалног Савета за запошљавање општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 19/17), Оп-
штинско веће општине Косјерић, на седници одржаној 18. јануа-
ра 2018. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  именовању председника и чланова локалног Савета за  

запошљавање општине Косјерић 
 
I 

Именују се   председник и чланови локалног Савета  за 
запошљавање општине Косјерић, и то: 

1.Славољуб Вујадиновић, помоћник председника за 
финансије, за председника, 

2.Весна Мандић, представник локалне самоуправе, за 
члана, 

3.Мирјана Веселиновић, представник локалне самоу-
праве, за члана, 

4.Мица Ђоковић, представник Националне службе за 
запошљавање, за члана, 

5.Светлана Стефановић, представник Савеза само-
сталних синдиката општине, за члана, 

6.Душко Јовић, представник малих и средњих предузе-
ћа, за члана, 

7.Драган Благојевић-Кепо,  представник малих и сред-
њих предузећа, за члана, 

8.Мирослав Јовановић, представник невладиног секто-
ра, за члана, 

9.Мира Костић, директор Центра за социјални рад Ко-
сјерић, за члана, 

10.Момир Миловановић, директор Техничке школе Ко-
сјерић, за члана, 

11.Милован Гавриловић, представник КЈП ''Елан'', Ко-
сјерић. 

II 
Именовање се врши на период од 4 године. 

III 
Решење ступа на снагу наредног дана од дана обја-

вљивања у ''Службеном листу општине Косјерић''   
 

Број 101-2/2017 
У Косјерићу, 18. јануара 2018. године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                                               
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА,  

Жарко Ђокић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  9. фебруар  2018. године 

 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Садржај страна 

Одлукa о измени одлуке о утврђивању елемената пореза на имовину за територију општине Косјерић ........ 1 
Одлукa o првом допунском Буџету општине Косјерић за 2018. годину ................................................................ 1 
Решење о разрешењу директора Центра за социјални рад у Косјерићу ............................................................. 2 
Решење о именовању директора Центра за социјални рад у Косјерићу ............................................................. 2 
Решење о разрешењу се чланови Комисије за доделу јавних признања и награда општине Косјерић ........... 2 
Решење о формирању Комисије за доделу јавних признања и награда општине Косјерић .............................. 3 
Решење о разрешењу члана Комисије за заштиту и унапређење животне средине........................................... 3 
Решење о избору члана Комисије за заштиту и унапређење животне средине.................................................. 3 
Решење о разрешењу вршиоца дужности директора Дома здравља ''Др Димитрије Питовић'', Косјерић ....... 3 
Решење о избору вршиоца дужности директора Дома здравља ''Др Димитрије Питовић'', Косјерић ............... 4 
Одлука о изменама и допунама Статута општине Косјерић .................................................................................. 4 
Решење о разрешењу председника и чланова локалног Савета за запошљавање општине Косјерић ............ 4 
Решење о именовању председника и чланова локалног Савета за запошљавање општине Косјерић ............ 5 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


